

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup węgla i peletu do budynków stanowiących własność Gminy Przemęt na sezon grzewczy 2024/2025

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA PRZEMĘT
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050793
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: ul. Jagiellońska 8
- 1.4.2.) Miejscowość: Przemęt
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 64-234
- 1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@przemet.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: przemęt.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00458715
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00429596
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
- 4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą:

3.1.2. Część II - Zakup peletu na potrzeby Gminy Przemęt w sezonie grzewczym 2024/2025

- 1) Wymagania jakościowe dotyczące peletu drzewnego
- minimalna wartość opałowa: 18,00 MJ/kg
 - maksymalna średnica: 6 mm
 - maksymalna wilgotność: 6,7%
 - popiół maksymalnie: 0,3%
- 2) Miejsce, szacunkowa wielkość dostaw peletu: Mochy, ul. Wolsztyńska 6 - 32 tony.

Po zmianie:

3.1.2. Część II - Zakup peletu na potrzeby Gminy Przemęt w sezonie grzewczym 2024/2025

- 1) Wymagania jakościowe dotyczące peletu drzewnego
- minimalna wartość opałowa: 18,00 MJ/kg
 - maksymalna średnica: 6 mm
 - maksymalna wilgotność: 10%
 - popiół maksymalnie: 1%
- 2) Miejsce, szacunkowa wielkość dostaw peletu: Mochy, ul. Wolsztyńska 6 - 32 tony.

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2024-08-20 10:00

Po zmianie:
2024-08-22 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2024-08-20 10:30

Po zmianie:
2024-08-22 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2024-09-18

Po zmianie:
2024-09-20